
※兵庫高校ホームページに掲載します。

令和３年８月６日

生徒のみなさん

保 護 者 様

兵庫県立兵庫高等学校

校 長 升川 清則

学校閉校日における緊急連絡先について（ご案内）

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動

にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では８月１日（日）より８月３１日（火）の期間を夏季休業日としております。このう

ち、平日の８月１１日（水）・１２日（木）・１３日（金）の３日間は『学校閉校日』のため、学校へ

のお電話に応対することができません。

つきましては、新型コロナウイルス感染症が県内で増加している状況を鑑み、『学校閉校日』等の連

絡用として下記の要領で携帯電話をレンタルいたします。緊急の事案が発生した際にはご連絡いただ

きますようご案内いたします。 掲載

記

１ 緊急用レンタル携帯電話の利用期間

令和３年８月１１日（水）午前９時より８月１６日（月）午前９時まで

２ 緊急用レンタル携帯の電話番号

０７０－４０３９－５２５３

（※教頭・上出に電話がつながります。）

３ 緊急用レンタル携帯の利用について

（１）生徒及びその家族の方が、新型コロナウイルスの感染者、濃厚接触者、検査対象者となった

場合。

（２）その他、やむを得ず緊急に連絡が必要な場合。

４ その他

（１）ご家庭より教頭に連絡をいただいた後、担任等から改めてご連絡を差し上げる場合がありま

すので、あらかじめご了承ください。

（２）夏季休業中も、生徒の健康チェックを行うとともに、TEAMS、本校 Web サイトの閲覧による

連絡事項の確認を行ってください。

（３）ご不明な点がございましたら、教頭・上出までご連絡ください。

（電話：県立兵庫高等学校 ０７８－６９１－１１３５）


